

מהנעשה והנשמע אצל הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א

טעון גניזה

מנשיא חז"א

שאומר הבית ישראל שהיה נוהג ללכת לכל שבע ברכות ובכל שבע ברכות אפשר לשמוע את עשרת הדברות. וזה עניין של ברית מילה גם כן שאפשר לשמוע את עשרת הדברות שמתגלה הש"ע ריבוא נהורין שמתגלה הש"ע ריבוא נהורין.

ואכן, זכינו ואנחנו ממשיכים לזכות, מאז שחזר מורינו הרב ברלנד למשכנו הקדוש שבירושלים הרב שליט"א יוצא לחתונות כמעט בכל שבוע. הרב מקדש את החתן והכלה ולרוב אף נשאר לשמח את החתן והכלה בריקודים קדושים.



חתונת מוטה פרנק - גביץ

אמר מורינו הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א (שבת תשס"ו), "ר' נתן אומר שאפילו אדם הכי קטן ברגע ששמרו על כל ההלכות אז מורידים נשמה שיכול לבוא מזה מלך המשיח. הרב"ה אמר מלך המשיח יבוא דווקא ממשפחה פשוטה כמו שיתום נולד לעוזיהו. כתוב בגמ' (סוכה מ"ה) 'שר' שמעון בר יוחאי אמר אני יכול לפטור את כל בני האדם מהדין מהיום שנבראתי ועד עכשיו ואלמלא בני איתי מאדם הראשון ועד עכשיו ואם היה יותם בן עוזיהו... מה יותם בן עוזיהו נכנס כאן? יש דוד, יש שלמה, יש יאשיהו, יש אסא, כ"כ

הרבה מלכים צדיקים היו ור' שמעון אומר 'אלמלא ויותם בן עוזיהו עימדי אני יכול לפטור את העולם מתחילתו ועד סופו!?"

"אומר רש"י, יותם בן עוזיהו היה עניו ושפל ומעולם לא עשה שום פגם, בכדי לפטור את העולם מסוף העולם ועד סופו אסור שיהיה שום פגם. עוזיהו היה אבא של יותם, עוזיהו זה עזות, הוא נכנס לקודש קודשים עם הקטורת ואפר פר על מצחו, בְּשֵׁנֵי-מוֹת הַמֶּלֶךְ עֲזַיָּהוּ, וְאֶרְאָה אֶת-אֲדֹנָי יְיָ עַל-כִּסֵּא רָם וְנִשְׂאָ; וְשׁוּלֵי, מְלָאִים אֶת-הַהִיכָל" (ישעיהו ו, ד) דווקא הוא מביא את יותם! כי עוזיהו זרקו אותו לבית הקברות ופסקו שהוא צריך לגור שם ואם מישהו היה הולך לשם היה יוצא המלך וצועק עליו תלך מפה! אני טמא! אסור להתקרב לכאן! "טמא טמא יקרא המלך".

"כתוב שעמוס התנבא שנתיים לפני הרעש, הייתה רעידת אדמה בגלל שעוזיהו נכנס לקודש הקודשים, כל כדור הארץ רעד, כל ירושלים התפרקה. ועוזיהו נכנס לכזה לב נשבר, כל הזמן צועק טמא טמא עם כזה לב נשבר עד שהוא המשיך כזו נשמה כמו יותם בן עוזיהו. להמשיך את הנשמה הזאת שהיא יכולה לפטור את העולם מן הדין צריך להיות בשיא, שיא, שיא הלב נשבר, שיא השפלות. עוזיהו הגיע לכזו שיפלות שרק הוא יכול להמשיך את הנשמה הזאת, דווקא עוזיהו שהוא נכנס לקודש קודשים עם הקטורת".

במשך כל השנים דיבר איתנו מורינו הרב ברלנד שליט"א על מעלת הלב הנשבר המגיע במיוחד על ידי קבלת הבזיונות. הרב גם אמר שע"י שהחתן והכלה מתקדשים לפני טכס הכללות הם יכולים למשוך נשמה גבוה ואפילו את נשמת מלך המשיח, אלה דבריו (שבת תש"ע).

"חתונה זה יום כיפור זה מעמד הר סיני. אומר ר' נתן בליקוטי הלכות, שואל הרבי כמו ששמעתי מפיו, העולם נמצא בטעות, על מה רוקדים בחתונה? רבנו אמר אנחנו מאמינים שמהזוג הזה שעכשיו מתחתנים יבו צדיק נורא ואולי נזכה אפילו במלך המשיח. כי על ידי הריקודים ממשיכים את הנשמה הזאת. רבנו מגלה שלהמשיך נשמות קדושות, נשמות טהורות, צריכים לבוא מכל קצות העולם כי כל אחד שמגיע אז הוא מוסיף עוד שמחה לחתן. כל אדם שמגיע לחתונה זוכה לעשרה קולות, הוא זוכה למתן תורה, הוא זוכה לשמוע את עשרת הדיברות. וזה



הרב שליט"א עם מרדכי בן-דוד

עליית נשמה - "באותו הזמן יתעורר מלך המשיח לצאת מגן"

בראש השנה תק"ז (2 ספטמבר 1746 למניינם) ערך הבעש"ט עליית נשמה, כך הוא סיפר באיגרת המיוחדת שמאז התפרסמה כאיגרת עליית הנשמה. "בר"ה שנת תק"ז עשיתי השבעת עליית הנשמה וראיתי דברים נפלאים במראה מה שלא ראיתי עד הנה מיום עמדי על דעתך, ואשר ראיתי ולמדתי בעלותי לשם בלתי אפשרי לספר ולדבר אפי' פה אל פה וגו'. ועליתי מדרגה אחר מדרגה, עד שנכנסתי להיכל משיח ששם לומד משיח תורה עם כל התנאים והצדיקים וגם עם שבעה רועים, ושם ראיתי שמחה גדולה עד מאד... ושאלתי את פי משיח, אימת אתי מר (מתי המשיח מגיע), והשיב לי, בזאת תדע, בעת שיתפרסם למודך ויתגלה בעולם ויפוצו מעיינותיך חוצה מה שלמדתי אותך והשגת, ויוכלו גם המה לעשות יחודים ועליות כמוך, ואז יכלו כל הקליפות ויהיה עת רצון וישועה". ע"כ לשון הבעש"ט בקיצור.

הבעש"ט הקדוש מספר שכאשר הוא עלה עם נשמתו בעולמות הוא הגיע להיכלו של המשיח, הייכל שנקרא גם 'היכל קן ציפור' (מדרש סנון, היכלות רבתי, ראה גם אוצר המדרשים עמוד פד ד"ה בגן עדן). על זה אומר רבי חיים ויטאל (ארבע מאות שקל כסף דף ע"ח): **שמשיח צדקנו חי וקיים כאן בעולם הזה, אך אין נשמתו הנשגבה נמצאת בגופו בכל עוצמתה, אלא רק חלק ממנה נמצאת בגופו, ואילו עיקר הנשמה שוכנת בעולם העליון בהיכל הנקרא "היכל קן ציפור".** נשמתו של משיח בכל עוצמתה תכנס לגופו רק בעת הגאולה. על הזמן הזה אומר הזוהר הקדוש (שמות ז) "באותו הזמן יתעורר מלך המשיח לצאת מגן עדן מהמקום שנקרא 'קן ציפור' ויתעורר ויתגלה בארץ הגליל וביום הזה שמשיח יצא לשם יתרעש כל העולם". הזוהר הקדוש מספר בהרחבה על מעלת יום התגלות המשיח, אך הזוהר הקדוש לא נוקט תאריך מסויים בו כל זה יתרחש.

ערב שבת כבר הגיע

"בִּיצָה שְׁנוּלָדָה בְּיוֹם טוֹב - בֵּית שְׁמַאי אוֹמְרִים, תֵּאָכֵל. וּבֵית הַלֵּל אוֹמְרִים, לֹא תֵאָכֵל". המושג (ביצה פרק א, א) מזכירה מחלוקת מפורסמת בה דנים בית שמאי ובית הלל בשאלה אם ביצה שנולדה ביום טוב תאכל. הטעם של בית הלל לאסור



את הביצה לרב נחמן משום מוקצה ונולד ולרבי יוחנן משום גזרת משקין שזבו, אך מתוך ההקדמה שהבאנו למעלה רואים שבפנימיות הדברים המחלוקת של בית הלל ובית שמאי היא הרבה יותר עמוקה ממה שנראה. אומר רבינו הקדוש (ל"ם תינ"ה) שמה שהמשנה אומרת 'יום טוב', אין הכוונה דווקא ליום טוב בהגדרתו הרגילה, אלא דברי קדושו. "ולאו דווקא יום טוב ממש אלא כל יום שהוא בחינת טוב, נקרא יום טוב". וידוע שלמעשה כבר מערב שבת אסרו חכמים לעשות מלאכה מזמן המנחה, והעושה אז מלאכה, אינו רואה ממנה ברכה (ש"ע א"ח רנ"א). כל זאת משום שכבר מחצות יום שישי מתחילה לרדת קדושת השבת ולפי הגדרת רבינו שכל יום שהוא בחינת טוב נקרא יום טוב, כך גם יום שישי מחצות היום הוא כיום טוב לעומת יום השבת שאסור בכל הל"ט מלאכות. ובהרחבה - ידוע שכל ששת אלפי שנות קיום העולם הם שנים של בירוים בהם העולם עומד על הבחירה וע"י שהאיש הישראלי בוחר בטוב ומתרחק מהרע הוא מברר את כל העבודה הזו נמשכת רק בששת אלפי



הרב שליט"א בכנס תל-אביב



השנים, ואילו על האלף השביעי נאמר "שבת ומנוחה", בבחינת "שש שנים יעבוד, ובשביעית יצא לחפשי חנם" (משפטים כא, ג). מובא בספרים (אור החיים על התורה ויקרא ו, ב. במדבר כו, ט) על פי הרמזים בפסוקי התורה שזמן הקץ הוא בשנת החמש מאות לאלף השישי ומבארים זאת על פי הפסוק "כי אלף שנים בענין כיום" (תהילים צ, ד), יום אצל הקב"ה הוא אלף שנה והיום מתחלק לשניים לילה ויום (חמש מאות וחמש מאות) ומתחילת אלף השישי עד שנת ה'ת"ק הוא לילה הרומז על ליל הגלות ומשנת ת"ק החל להפציע השחר והתחיל "גילוי ניצוצי הגאולה". כך שהחל משנת תשנ"א אנו נמצאים בערב שבת שאחרי חצות יום השישי.

מלכות ה' דוגרת על משיח

ואם שהיום טוב הוא למעשה ערב יום שישי, זמן הגאולה, שהחל להאיר כבר ב- תשנ"א, נשאר לברר על מה רומזת הביצה שבמשנה ומי היא התרנגולת שדוגרת עליה. אומר הזוהר הקדוש (שם, ע"פ פירוש המתוק מדבש) שהציפור הדוגרת על הביצה היא למעשה המלכות המתלבשת במט"ט ודוגרת על המשיח (הביצה) בהיכל קן ציפור. אם כן על מה חולקים בית שמאי ובית הלל? בית שמאי רוצים בהתגלות משיח עכשיו, הרי מצוקות הגוף והנפש של האיש הישראלי אחרי אלפיים שנות גלות, בפרט בדורנו, הן נוראיות לאין ערוך. ובית הלל הם אלה שאומרים שהביצה לא תאכל, כלומר, משיח לא יתגלה עכשיו. הגמרא בב"ק ג: לומדת על הקשר בין התגלות לאכילה, "אין נחפשו עשן נבעו מצפניו" (עובדיה א, ו) שהשן האמונה על האכילה היא מלשון גילוי ומכאן שאכילת הביצה מדברת על התגלות המשיח. אם כך, קשה מאוד להבין למה שבת הלל לא ירצו שמשיח יתגלה עכשיו וכי הם רוצים שעם ישראל ימשיח עם הגלות הקשה הזו!

"כי משה רבנו היה לו רחמנות באמת על ישראל"

אומר רבינו הקדוש (ל"ם תורה) "כי מרחמנים ינהגם" (שע"ה מ"ט) הינו מי שהוא רחמן, הוא יכול להיות מנהיג, כי על רשעים או על הוצתים וגלגלים אסור לרחם וכן מי שאינו יודע אין להתנהג עם הרחמנות אפי' יוכל לרחם על

תינוק של ארבעה ימים לתן לו מאכל הצריך לגדול ולא לקטן פזה... וכן על כל אחד ואחד צריכין לרחם בפה שצריך לו."

"ורחמן פזה הוא רק משה רבנו כי הוא היה מנהיג ישראל והוא היה המנהיג לעתיד כי משה רבנו הוא שהיה" וכן (קהלת א). כי משה רבנו היה לו רחמנות באמת על ישראל ומסר נפשו בשביל ישראל והשליך נפשו מנגד ולא היה חושש על עצמו כלל (שמות ל"ב) "ואע"פ לגוי גדול" והוא לא השגיח על זה כלל רק אמר "אם תשא חטאתם" וכו'... ואפלו קשיש לאדם יסורים אם אין בהם עונות, אינם נחשבים ליסורים כלל (שבת נ"ה). אין יסורין בלא עון שפשיאין בהם עון אינם יסורים כלל כי עקר היסורים הם רק פשונפלים בעונות חס ושלום והיו עקר הרחמנות לרחם על ישראל עם קדוש להוציאם מהפשאוי הפך של עונות ועל פן משה רבנו, עליו השלום ככל עת שנפלו ישראל באפי' עון היה מסר נפשו עליהם והתפלל בעדם."

מדברי רבינו הקדוש מובן שהרחמנים האמיתיים הם בית הלל, כי לגודל משא העונות ובפרט בתקופת הגאולה בה מתעוררים דינים חזקים, אם הייתה מגיעה הגאולה כמו שרצו בית שמאי, אזי עם ישראל היה סובל צרות גדולות עוד יותר והרבה מאוד לא היו נגאלים. אך, בית הלל רוצים שכולם יגאלו, גאולה ברחמים גדולים. אמר הרב שליט"א (אוציט רביה"ק תשס"ה) "משיח רואה שעוד משהו עושה תשובה, אתערוותא דלתתא, אז הוא עוד מתעכב אולי עוד אחד יעשה תשובה, יגמרו הנשמות כבר אין אף אחד לא יעשה תשובה כולם דור רשעים גמורים אז הוא יתגלה."

"מי באמת המחמיר ומי למעשה הוא המיקל?"

מכאן גם מובן יותר למה כ"כ קשה לגמרא (הגמרא ריש ביצה) לקבל שבית הלל הם המחמירים. משום שאע"פ שידוע שבית שמאי הם המחמירים לרב במחלוקתם עם בית הלל, עדיין הגמרא פה מתאמצת להראות שבית הלל הם המקילים. ומדברי רבינו מובן, ש"ואפלו קשיש לאדם יסורים אם אין בהם עונות, אינם נחשבים ליסורים כלל" והחומרה של בית הלל לדחות את ביאת המשיח עד שעם ישראל יגאל כולו היא קולא ולא חומרא. והכלל, "אלו ואלו דברי אלוהים חיים - והלכה כבית הלל" - אך, כל זאת היה נכון עד לזמן האחרון.

"שעוד השנה אני רוצה להביא בעזה" את המשיח"

"עכשיו אפשר לראות את הנסים הגדולים, עכשיו יהיה נסים גדולים, שום יהודי לא יהרג יותר, אני מאמין בכך ר' יצחק מאיר! לכם יש את הכוח ששום יהודי לא יהרג יותר, ומהמלחמה יעשו תשובה, ככה היה בתשל"ד במלחמת יום כיפור שכל היהודים עשו תשובה, כל הבעלי תשובה נהיו מתשל"ד, עכשיו במלחמה הזו כל היהודים יעשו תשובה, כל היהודים יעשו תשובה אמיתית". (שיחת טלפון של מורינו הרב ברלנד שליט"א עם הרב מוהנגטשן שליט"א כ"ב תמוז יארציט של רבי שלמה מקרלין). באותה שיחה רמז הרב שליט"א שהנהגה של עיכוב המשיח ע"י הצדיקים הרחמנים האמיתיים, בבחינת בית הלל תמה ומתחיל שלב חדש של גילוי.

והנה חזר מורינו הרב שליט"א לארץ ולפתע החל מהלך שלם, חדש ומרומם של תפילות ושיעורי תורה יומיומיים בבית הרב בירושלים, בקיבוץ של ניגונים והתעלות הנפש ברב עם הדרת מלך. פנה הרב יעקב שלמה שליט"א, ראש כולל 'צח נצחים' בבני ברק לאחד מהתלמידים החשובים של מורינו

הרב ברלנד שליט"א והתייעץ עימו לגבי המשך דרכו. ענה לו אותו רב צדיק תשובה על דרך האמת וכפי שלימד אותנו מורינו הרב ברלנד שליט"א כל השנים. אין שני למעלת הקירוב רחוקים וזיכוי הרבים, לכן תגיע לתפילות השחרית בהן אפשר ממש להתעלות עד מעל לכל הרגשות הגוף, אולם אתה חייב להמשיך ולנסוע למרכז ולהמשיך בשיעורי התורה. נכון, אתה מפסיד את תפילות המנחה והערבית, עם זאת אתה עושה נפשות לאבא שבשמיים, ובדורנו אנו אין דבר גדול מזה". (עיין עלון 59).

רבי יעקב שידע עד כמה הכריח אותו כל השנים הרב שליט"א להמשיך בשיעורי התורה היה בטוח שהרב יאשר את עצתו של תלמידו היקר, אך דברי הרב שליט"א תפסו אותו לא מוכן בכלל. "אתה חייב להגיע לכל התפילות כאן, כולל מנחה וערבית. שאל הרב יעקב את הרב שליט"א, 'ומה יהיה עם שיעורי התורה בבני ברק? ענה הרב, "אסור לאף עבודה לבוא על חשבון התפילות, תמצא לך זמן למסירת השיעורים שזה לא יפריע להגעה למניינים. מוכרחים להגיע לכל התפילות משום שעוד השנה אני רוצה להביא בעזה" את המשיח". אמר ולא יסף.

"יהודי צריך להיות מצפה כל שניה"

אמר מורינו הרב ברלנד שליט"א (אייר תשס"ה), "לא אומרים לאדם האמנת בישועה, אלא אומרים לו ציפית? היית צופה?! כמו הצופה העומד על המיגדלור לראות אם האויב כבר מגיע! ציפית לישועה זה משהו אחר מהאמנת, זה משהו אחר מחיכת. ציפית, יהודי צריך להיות מצפה כל שניה לישועה אולי כל שניה יבוא משיח בן דוד, כל שניה יבוא הגואל הקרוב שזה משיח בן דוד. אומר הזוהר חדש לא רק האם רצית בה או קייתת לה או האמנת

בה, בכל אלה לא די, אלא האם העמדת את עצמך כמו אדם שעומד על החומה וכל החושים שלו דרוכים, אולי הוא יראה איזה אויב מתקרב. וכל חושך היו דרוכים כמו אדם שעומד על החומה וכל החושים שלו דרוכים ומרוכזים אם הוא מבשר לו ישועה או שמבשר ח"ו הפוך. כמו אדם שעומד על החומה שכל חושיו דרוכים ומרוכזים רק בנקודה לראות את הישועה. כמו אלה שהעמידו את עצמם על המצפה הרם והוא וצפו וגם ציפו, כי זה שמצפה הוא יזכה לנבואה לדעת מתי משיח צריך להגיע. וצפו וגם ציפו להיות מאלה שעומדים על החומה שעות מצפים ועם כל החושים דרוכים לראות אם משיח מגיע. כך אדם צריך להיות."

"כל סוד הגאולה תלוי בזה שהרבי" חוזר לארץ ישראל"

אומרת הגמרא (סנהדרין צח) על זמן חבלי המשיח שלפני הגאולה, "אמר עולא ייתי ולא איחמיניה וכן אמר [רבה] ייתי ולא איחמיניה". הגמרא מספרת לנו על מספר חכמים מבין האמוראים שלמורה הפלא בקשו שלא לחיות בתקופתנו. יש להתבונן בכך שהגמרא נוקטת בלשון "וכן". אין הכוונה לחזור על הדברים ולומר שקיים עוד חכם הסובר כמו עולא, משום שאין זו דרכו של התלמוד למסור את שמות כל הסוברים כחכם שהוזכר. מכאן שצדיקים גדולים כחכמי האמוראים לא רצו לחיות בדורנו מטעמים שונים (אין כאן המקום לפרט את ההבדלים בינם) שהמכנה המשותף של כולם הוא עומק הנסיגות והירדות שצריכים לעבור בני דורו של משיח. אבל הצדיק רוצה שכל עם ישראל יגאל, הרב אמר פעם על חבלי המשיח, "הנביא אומר שישארו רק 700 איש, והיה הנשאר בציון והנותר בירושלם קדוש יאמר לו כל הכתוב לחיים בירושלם" (ישעיהו ד, א), אחרי מלחמת גוג ומגוג, מה אתה דואג, תתפלל שכל עם ישראל יכלול בתוך ה- 700 האלו."

מורינו הרב ברלנד שליט"א רמז כבר לפני שנים רבות (ויקהל תשס"ה) במה תלויה הגעת הגאולה ברחמים. "הרבי" אמר, 'עכשיו העולם הולך להתהפך, אני נוסע לארץ ישראל אז גם נפוליאון יסע'. נפוליאון היה השטן בעצמו. כל הענין שלו היה לבלבל את הנסיעה של הרבי" לארץ ישראל, זה כל סוד הגאולה - כל סוד הגאולה זה שהרבי" חוזר לארץ ישראל. אין שהרבי" עלה לארץ ישראל הוא אמר עכשיו כבר מתחילה הגאולה, פה נפתחים השערים". כבר אז גילה לנו הרב שליט"א שגאולת ישראל תלויה בחזרת הצדיק לארץ.

"מרדכי תיקן את האמונת חכמים של עם ישראל"

"הגאולה לעתיד לבוא תהיה עם האות צ', כי את הצדיק עוד לא תיקנו, זה יתקן רק מלך המשיח. לכן נאמר בזכריה, "ואמרת אליו לאמר לה אמר ה' צבאות לאמר הנה איש צמח שמו ומתחתי יצמח ובנה את היכל ה'" (זכריה ו, א). זה הולך על מלך המשיח שהוא הצמח, הוא הצדיק, הוא מרדכי הצדיק שלא מאמינים במרדכי הצדיק פוגמים בכבוד הצדיק אז יש יניקה ל- ק' מהקצה של ה- צ' הארורה. ה- ק' של המון יונקת כשעם ישראל פוגם באמונה במרדכי, מרדכי אמר לא ללכת למשתה והלכנו, בסוף חטאו ונגזרה הגזירה. מרדכי לא התשווה להמון, כולם



שליטי הרב ברלנד ברחובות ת"א



הרב בחוגי בית במרכז הארץ



ברית עם הרב לבנו של הרב פרץ



מוקד הישועות

שלכל נפש בישראל יהיה קשר עם הצדיק פניות ישירות למורנו הרב אליעזר ברלנד שליט"א

לעצה, ברכה, או ישועה
שמות לברכה לשלוח בפקס:
02-625-6193
או בדוא"ל yshoat@gmail.com
שיחה ישירה עם הגבאי:

052-677-5148
058-677-5148

מספרים חינמים מחו"ל:
ארה"ב - 1914-339-2667
אירופה - 4420-8089-1449

נא להתקשר בשעות היום.

www.YeshuaWiseman.com © 054-844-1131

מוקד הישועות

נס הפדיון

הסיפור הבא ממחיש מעט מגדולתו של מורינו הרב ברלנד שליט"א. זוג נשוי אשר המתין 12 שנים לפרי בטן, אך לאחר שהפצירו בתפילה וניסו את רוב הסגולות יחד עם לא מעט דמעות, לבסוף התאכזבו לנוכח המציאות - הישועה מאנה לבוא. בצר להם הם חשבו שח"ש כך נגזה, ואט אט שלום הבית התערעה. אולם להשם הפתרונים ובשלב זה החלה תפנית בחייהם.

באחת מפגישות הגישור בין בני הזוג אצל אחד מהרבנים הידועים עלה לפתע שמו של מורינו הרב ברלנד שליט"א ומכאן העברת השאלה אל הרב ברלנד הייתה קרובה. השאלה הגיעה ולבקשת מורינו הרב הגיעו אליו הזוג, התברכו והעבירו פדיון נפש. באותו מעמד אמר להם מורינו הרב ברלנד שליט"א, "תוך 9 חודשים יהיה לכם בן זכר, אבל אל תספרו לאף אחד". ואכן, שמחה גדולה, כעבור שלושה חודשים התבשרו הזוג שברכת הרב ברלנד פעלה והם זכו לפרי בטן.

דא עקא, בני הזוג לא עמדו בציווי הרב להשאיר את דבר הישועה בסוד וחיי ההתינוק נקטעו באיבם. בבכי מר הגיע הבעל אל מורינו הרב שגער בו ואמר, "הרי הזהרתי אתכם לשמור את הדבר בסוד, לקחתם לי את הילד! עכשיו תיסעו לצפון למשך שנה ושם תפקדו בבן זכר, אבל הפעם תחזיקו מעמד ואל תספרו לאף אחד". ברך אותם מורינו הרב ברלנד בשנית. ישתבח שמו, הפעם הזוג קיימו את דברי מורינו הרב ברלנד במלואם והברכה התקיימה.

"קימת הצות הוא המתקת הדינים והוא מסוגל כמו פדיון"

(ליקוטי עצות, קמ"ט).

בהוראת מורינו הרב שליט"א, נפתח כולל צחות בשם "השחר העולה" ובו כל אברך יקבל מלגה עד 4000 ש"ח.

איסוף הפספים יעשה ע"י עמותת "שובו בנים אינטרנשיונל"
לתרומות ניתן לפנות לטל': 02-6266148

ספרים מפרי עטו של הרב שלום ארוש שליט"א-ספרים שמושכים "חוט של חסד" לעולם. הספרים שהצילו אלפי אנשים ומאות משפחות. כמו"כ ניתן להשיג את כל הספרים דיסקים ותפילות וסדרת "תפילה לעני" לקט תפילות למועדי השנה מאת הגה"צ הרב אליעזר ברלנד שליט"א. למשלוח עד אליך: **054-852-0249, 052-587-4186**

לרפואה שלמה: הרב דב קוק בן שושנה, אהובה בת חלו מתוקה, רבקה בת חלו מתוקה, חיים בן קילה, ציון בן זילפה, חלו מתוקה בת זריפה, שולמית בת שמעה שושנה, כרמלה מרגלית נחמה בת שרה, אסתר בת ברוריה, ליבא בת שרה יהודית לרפואה שלמה, שלום בן ליבא לרפואה שלמה, נחמן בן אודל ותהילה בת הדסה לרפואה שלמה, נתן בן תהילה שרה בת תהילה, סגילת בת דורה, רות בת שרה רבקה, נועה בת ענבל, אביבה חיה בת עדינה

לכל הישועות: מיטל בת אהובה לזשיק, בן בנימין בן אהובה לזיווג הגון, אביה בן אהובה לזיווג הגון, הדר בת אהובה לתשובה שלמה, עמית בן מלכה לתשובה שלמה, אריאל בן הדר לתשובה שלמה, יוסי בן מרים להתקרב לצדיק ושיצליח בפרנסה, שלי בת סטלה לבן זכר, הודיה בת תקוה לזיווג, עופיר בן שושנה ומלכה חיה בת שושנה, משה חיים ניסים, יוסף אליה, ינון אברהם, שרה, תמר, בני מלכה חיה, נעם בן קרן, טליה בת רות ואביחי בן יפה לזשיק ולכל הישועות, אייל בן שמעה שושנה זיווג הגון, ישי בן אילנה, ניתאי בן הדר לתשובה שלמה, שפרה בת אורית, אביגיל בת אורית, רונית בת אורית לזיווג הגון בקרוב, יוסף בן שושנה זיווג הגון ושיצא מאפלה לאורה, מוריה בת נאוה, אברהם דביר בן מוריה, ינון יהודה בן מוריה, בנימין חיים בן מוריה, אחיה מלאכי בן מוריה, יוסף אליהו בן אורה, אילת בת פנינה, ניצן בן רביטל, דני דניאל בן עדית, אורן בן אסתר, ענת, אדל, שלום בני כרמלה מרגלית נחמה, סיון בת כרמלה מרגלית נחמה, סיון בת תהילה בת סיון, כרמלה מרגלית נחמה בת שרה, בת-אל בת שולמית לזיווג הגון, רחל בת דניאלה לזיווג הגון, דונה בת אסתר להצלחה, גקי יצחק בן דונה לזיווג הגון

המוהל ר' יוסף שור שעשה את הבריתות עם מורינו הרב שליט"א בחו"ל, זמין כעת לבריתות בארץ **058-3241318**

עצרות לכב' מורינו הרב שליט"א:
 לפי בקשת מורנו הרב שליט"א תתקיים אמירת תיקון הכללי 3 פעמים בציבור לפני תפילת מנחה עם הרב באולם 'בית הרב'.

הציורים באדיבות האמן יהושע וייסמן © 054-844-1131

ספר "אור הצדיק" ליקוט על חובת החיפוש אחרי הצדיק האמת שבדור, וספר "הכתב מבין האילנות" ליקוט על עניין המחלוקת שעל צדיק הדור בבחינת משיח, להשיג: **054-852-9662, 054-844-9619**

תיקון הכללי במבצע הפצה 50 אג' ל"ח - מיוחד וחדש ע"י הצייר יהושע וייסמן **054-844-1131**

לע"פ: שלום בן יעקב, עידו בן דרוך, שמעה שושנה בת סעידה מרים, רפאל בן עובדיה חבני, ניסים בן שלום, יוסף יצחק זצ"ל בן יחיאל זצ"ל, מרדכי בן תמו, ציון בן רודה, מרדכי בן לאה, כוכבה בת סולטנה, בינת בת דן, טל בת אורי

לרפואה שלמה: הרב דב קוק בן שושנה, אהובה בת חלו מתוקה, רבקה בת חלו מתוקה, חיים בן קילה, ציון בן זילפה, חלו מתוקה בת זריפה, שולמית בת שמעה שושנה, כרמלה מרגלית נחמה בת שרה, אסתר בת ברוריה, ליבא בת שרה יהודית לרפואה שלמה, שלום בן ליבא לרפואה שלמה, נחמן בן אודל ותהילה בת הדסה לרפואה שלמה, נתן בן תהילה שרה בת תהילה, סגילת בת דורה, רות בת שרה רבקה, נועה בת ענבל, אביבה חיה בת עדינה

לכל הישועות: מיטל בת אהובה לזשיק, בן בנימין בן אהובה לזיווג הגון, אביה בן אהובה לזיווג הגון, הדר בת אהובה לתשובה שלמה, עמית בן מלכה לתשובה שלמה, אריאל בן הדר לתשובה שלמה, יוסי בן מרים להתקרב לצדיק ושיצליח בפרנסה, שלי בת סטלה לבן זכר, הודיה בת תקוה לזיווג, עופיר בן שושנה ומלכה חיה בת שושנה, משה חיים ניסים, יוסף אליה, ינון אברהם, שרה, תמר, בני מלכה חיה, נעם בן קרן, טליה בת רות ואביחי בן יפה לזשיק ולכל הישועות, אייל בן שמעה שושנה זיווג הגון, ישי בן אילנה, ניתאי בן הדר לתשובה שלמה, שפרה בת אורית, אביגיל בת אורית, רונית בת אורית לזיווג הגון בקרוב, יוסף בן שושנה זיווג הגון ושיצא מאפלה לאורה, מוריה בת נאוה, אברהם דביר בן מוריה, ינון יהודה בן מוריה, בנימין חיים בן מוריה, אחיה מלאכי בן מוריה, יוסף אליהו בן אורה, אילת בת פנינה, ניצן בן רביטל, דני דניאל בן עדית, אורן בן אסתר, ענת, אדל, שלום בני כרמלה מרגלית נחמה, סיון בת כרמלה מרגלית נחמה, סיון בת תהילה בת סיון, כרמלה מרגלית נחמה בת שרה, בת-אל בת שולמית לזיווג הגון, רחל בת דניאלה לזיווג הגון, דונה בת אסתר להצלחה, גקי יצחק בן דונה לזיווג הגון

הצטרפות למנויים בדוא"ל **knishtachada@gmail.com**
 תרומות וסיפורים לערוץ **054-854-0148** | תרומות ומנויים **054-846-1565, 054-840-7573**
 לרפואת הרב אליעזר בן עטיא | לענייני נשמות הרב עובדיה יוסף בן ג'ורג'יה **shuvubanimint.com**
 שובו בנים אינטרנשיונל



0527-653664 © תולמונוביץ'